periodo
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
2023-01
Total

ramo
Accidentes personales

Bancos e instituciones financieras

Buen uso de anticipo

Cumplimiento de contrato

Dinero y Valores

Ejecucién de obra y buena calidad de materiales
Equipo electrénico

Equipo y maquinaria para contratista

Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Lucro cesante por incendio

Maritimo

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Responsabilidad civil

Riesgos especiales

Roboy asalto

Rotura de maquinaria

Seriedad de oferta

Todo riesgo contruccion

Todo riesgo montaje

Transporte

Vehiculos

Vida Colectiva

Vida Individual

sumaasegurada
350.896.836,31
1.000.000,00
26.109.012,18
8.510.036,25
4.270.500,00
56.442,88
27.509.232,76
21.629.639,75
1.694.279,92
361.985,00
769.627.021,79
22.507.542,02
30.424.580,30
3.318.749,00
11.216.391,05
301.191,68
184.740.268,30
42.917.468,23
96.000,00
230.529,27
711.347,03
42.084.243,18
107.523.319,90
530.701.397,78
6.042.747,34
2.194.480.761,92

montocedidoreaseguro

990.000,00
12.854.748,65
3.474.097,97
3175750
19.874,06
19.120.324,13
15.017.658,41
1203495,94
145.847,50
572.575.857,44
15.549.205,35
30.211.428,51
2.323.124,30
6.944.456,00

129.499.345,80
30.734.677,59
35000
161.370,49
444.591,90
29.339.119,91
15.968.673,79

889.788.647,74



